TP§FJITAil'I
Conssrcin PúbXlca de §aúde da üJ[icrsffÊ

arA DA sussÃo DE crl{MÂna rúrr,rcÀ N" üu2021 - cP

Ao segundo dia do mês de agosto de 2021, às th00, reuniu-se a Comissão Permanente

de Licitação do CPSMCAM, ccmposta pelos seguintes membros: Juan Klisman Lima

Pereira * Presidente, Maria Valdineide dos Reis Apcliano e Ingrind §aldanha Fontenele

* Membros, para o recebirnçnto da documentação para habilitação ao credenciamento

constante do Edital dâ Chamada Pública no AUZA?I-CP, cujo objeto é o

CREDENCIAMENTO DH PROFISSIONAIS, INTERESSADOS NA PRESTAÇÃO

DE SERVTÇOS MEDICO DE SAUDE AOS USUARIOS DO SUS, DE FORMA

COMPLEMENTAR, PARA COMPOR A EQUIPE MEDICA ESPECIALIZADA DA

POLICLÍNiCA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA, JL-INITO AO CONSORCIO

PUBLICO DE SA{.IDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, A

sessão foi aberta, verificou-se inicialmente o rol de interessados e constatou-se que as

seguintes empresas apresentaram documentação: CLIMED DE PARNAIBA

SOCIEDADE SIMPLES ME, CNPJ N' 05.863.05710001-38, sem representante legal

parâ e sessão; LETÍCIA MOREIRA BERNARDINO ATMDADES MEDICAS

LTDA, CNP.[ N' 36.255.295/0001-94, sem representante legal pare a sessão,

NEURODERMUS - SERYIÇOS h{EDICOS S/S LTDA, CNPJ No 13.016.93010001-

85, sem representante legal para a sessão; MEDCENTER SAUDE E IMAGEM LTDA,

CNPJ N" 35.248.26810001-21, sem representante legal para a sessão. O Presidente e sua

equipe analisam detalhadamente os documentos apresentâdos, ocasiâo em que declara

CREDENCIADOS os seguintes interessados: NETIRODERMUS SER\IÇOS

MEDICOS SiS LTDÀ, para o item 01 (Serviços especializados de Medico Neurologista

para realização de consultas) e para o item 02 (Serviços especializados de Médico, para

realização de exarnes especificos da area de NeuroloEa); CLIMED DE PÀRNAIBA

SOCIEDADE SIMPLES ME, para o item 03 (Serviços especializados de Medico

Ginecologista para realízação de consulta§). O item 04 (§erviços especializados de

Medico, paru realizagão de exames específicos de ultrassom da éxea de Ginecologia)

ficou DESERTO por não'ter sido apresentado nenhuma proposta para os serviços

MCNCiONANdO. LETÍCH MOREIRA BERNÂRDINO ATIVIDADES MEDICAS

LTDA, para o item 05 (Serviços especializados medicos, para realização de exames

específico em oftalmologia) O Presidente Informa que em virtude da ausência dos

CN$:,J n" "1 .?"§üS"22'? JÜü*1 *4*
fltua Pais*mndú. sJn, üe*ntr*. Carnccirx**CH * tÊt}:§â4#*-**S

Tef*í*n*:{8&,}3S?1*"!*4* §-n.lail:*çl§rs'}çãr,lr}"§icitac**ffiy*ho'*"c*m-hr

k
ry

, tP$ürltÂlt{
tonsarçio Public* ds §aúdu da ililicrsrr* I

representantes legais das empresas interessadas publicará o resultado deste jul

no quadro de avisos do CPSMCAM (imprensa oÍicial do órgãa) e nc site do órgão,

ficando aberto CI prazo recursal de 05 (cinco) dias a contar da publicação. Nada mais

havendo a tratar deu-se pr encerrado o presente certâme, do que pra constar foi

lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de

Licitação.

Camocim-CE, 02 de Agosto de202l

/)*,uA^,,-', /^'/ ,/ Juan Klisman Lima
/ Presidente

"ff-M,ry«a*^*rfuc^-4*

j nq rvâ âa.\4./lç*rk^ E*rv".t^
Indrid Saldaúa Fontenele

Membro

CrqPJ nó'l ã"§ü§"âãrl$$*1 *.4s
Stua Slaissamd*" sfn" t.entro, t,ernc*irn*#Ê * tÊ#3:Sâ4*ü*S*ü"Telefcrre:{S&}3Sâ"1*1§48 H*rnail:c6:s.rrrssrv.t-§icitac.s*@yahr>*"ccrrrt.br

C|§PJ n"'! Ê.S*§.â21 f$**t -4*
Rua Paissandú" sln, Centrcl" C*r**c*m*Cã - tãf*:§24üü***&

Te,f efone : ( ** l3S2 1 - 1 *4* § *rna iü : cp$nn*âffr, §icitaca*@yahoo,corrr - br